様式第１号

加賀市ふるさと納税返礼品申込書
　　年　　月　　日
加賀市長　宛
	住所

	事業者名

	代表者氏名

加賀市ふるさと納税返礼品募集要領に基づき、下記のとおり申し込みます。
記
	１
	返礼品名

	返礼品の説明

	希望提供価格
(送料・税込)

	提供価格
	円
	※参考

（税込・送料含まず）
	(通常店頭価格
	円)

	（送料設定額
※全国一律）
	(
	円)

	発送可能期間
	□通年　□期間限定（　　月～　　月）　□個数限定（　　個限定　）

	その他
特記事項

添付資料
（1）商品の概要がわかる資料及び画像（電子データをメールで提出してください。）
提出先メールアドレス：furusato@city.kaga.lg.jp
※商品の資料及び画像は、ふるさと納税事業の広報等で使用する場合があります。
（2）市税等納付状況調査同意書
（連絡先）

	　担当者氏名

	　事業者情報
	電話：
FAX：
メール：
URL：

	２
	返礼品名

	返礼品の説明

	希望提供価格
(送料・税込)

	提供価格
	円
	※参考

（税込・送料含まず）
	(通常店頭価格
	円)

	（送料設定額
※全国一律）
	(
	円)

	発送可能期間
	□通年　□期間限定（　　月～　　月）　□個数限定（　　個限定　）

	その他
特記事項

	３
	返礼品名

	返礼品の説明

	希望提供価格
(送料・税込)

	提供価格
	円
	※参考

（税込・送料含まず）
	(通常店頭価格
	円)

	（送料設定額
※全国一律）
	(
	円)

	発送可能期間
	□通年　□期間限定（　　月～　　月）　□個数限定（　　個限定　）

	その他
特記事項

	４
	返礼品名

	返礼品の説明

	希望提供価格
(送料・税込)

	提供価格
	円
	※参考

（税込・送料含まず）
	(通常店頭価格
	円)

	（送料設定額
※全国一律）
	(
	円)

	発送可能期間
	□通年　□期間限定（　　月～　　月）　□個数限定（　　個限定　）

	その他
特記事項